Российская Федерация

Московская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

тел.(49637) 3-36-33,  тел. \ факс (49637) 3-38-30  143700 Московская область, п.Шаховская, ул.1-я Советская, 25
ПРИКАЗ

22   декабря  2011 г.   № 333
О подведении итогов районного  конкурса
компьютерных образовательных

презентаций учащихся 9-10 классов
На основании итогов заседания жюри Конкурса  и сводного протокола от  08 декабря  2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем районного  конкурса компьютерных образовательных презентаций «Святые подвижники земли Подмосковной» для учащихся 9-10 классов (далее Конкурс) Рулину Анну, ученицу 10 класса МБОУ «Шаховская СОШ №1».
2. Считать призёрами Конкурса:
-  Шумилову Светлану, ученицу 10 класса МБОУ «Ивашковская СОШ»,

- Мамацуеву Залину и Стефаненкову Юлию, учениц  10 класса МБОУ «Белоколпская СОШ»
3. Определить рейтинг участников  Конкурса  в соответствии с суммой набранных баллов (по убывающей):
- Сафронова Александра, ученица10  класса МБОУ «Серединская СОШ»

- Сафронова Полина, ученица 10 класса МБОУ «Шаховская гимназия»
4. Наградить участников Конкурса дипломами, победителя и призёров Конкурса дипломами и сувенирами на торжественной церемонии закрытия районных Рождественских образовательных Чтений.
1-ый заместитель Главы администрации

Шаховского муниципального района –

начальник Управления образования,
культуры, молодежи и спорта                                                      Г.К. Воробьёва.
Российская Федерация

Московская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

тел.(49637) 3-36-33,  тел. \ факс (49637) 3-38-30  143700 Московская область, п.Шаховская, ул.1-я Советская, 25
ПРИКАЗ

22   декабря  2011 г.   № 333-а
О подведении итогов районного  конкурса
компьютерных образовательных

презентаций учащихся 7-8 классов
На основании итогов заседания жюри Конкурса  и сводного протокола от  08 декабря  2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем районного  конкурса компьютерных образовательных презентаций «Святые места Шаховской земли» для учащихся 7-8 классов (далее Конкурс) Флёрова Александра, ученика 8 класса МБОУ «Дорская СОШ».
2. Считать призёрами Конкурса:
-  коллектив учащихся 8 «В» класса МБОУ «Шаховская СОШ №1»
- Авшенюк Виктора, ученика 8 класса МБОУ «Дубранивская СОШ»
3. Определить рейтинг участников  Конкурса  в соответствии с суммой набранных баллов (по убывающей):
-  коллектив учащихся 8 «Б» класса МБОУ «Шаховская СОШ №1»

- Живов Алексей, ученик 8 класса МБОУ «Шаховская гимназия»

- Розова Ольга, ученица 8 класса МБОУ «Серединская СОШ»

- коллектив учащихся 8 «А» класса МБОУ «Шаховская СОШ №1»

- коллектив учащихся 7 «Б» класса МБОУ «Шаховская СОШ №1»

- Бирюков Дмитрий, ученик 8 класса МБОУ «Шаховская гимназия».

4. Наградить участников Конкурса дипломами, победителя и призёров Конкурса дипломами и сувенирами на торжественной церемонии закрытия районных Рождественских образовательных Чтений.
1-ый заместитель Главы администрации

Шаховского муниципального района –

начальник Управления образования,

культуры, молодежи и спорта                                                      Г.К. Воробьёва.